EDITAL Nº 023/2024
DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO CONVOCADO PELO

EDITAL Nº 018/2024
 O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva – IMES Catanduva, no uso
de suas atribuições legais e regimentais torna público o RESULTADO do Processo Seletivo
convocado pelo Edital nº 018/2024, de 17/06/2024, destinado à seleção de Professores para
contratação temporária:

CÓDIGO da vaga: 10 – DIREITO

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Deigles Willian Duarte Ribeiro 98,2 32,0 130,2

2º William Albano Rocha 84,0 42,1 126,1

3º Marina Silveira 87,0 35,2 122,2

4º Christiane Perri Valentim 82,0 10,0 92,0

CÓDIGO da vaga: 15 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

- Chrystian Henrique de Osti 65,5 - -

CÓDIGO da vaga: 31 – PSICOLOGIA/ PSICOLOGIA DA ARTE

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Felipe Boso Brida 90,8 36,1 126,9

CÓDIGO da vaga: 31 – PSICOLOGIA

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Eliete Palhares da Silva Benetti 80,6 11,2 91,8

CÓDIGO da vaga: 29 – FISIOTERAPIA

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Vanessa Almeida Maia Damasceno 86,9 48,7 135,6

2º Luana Massoni Xavier da Silva 76,3 13,0 89,3

CÓDIGO da vaga: 32 – NUTRIÇÃO

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Larissa Fernanda Volpini Rapina 93,3 62,3 155,6

2º Maria Luiza Silva Fazio 87,6 60,0 147,6

3º Viniccius Silva de Almeida 95,6 36,0 131,6

- Renata Jesus dos Santos 46,0 - -

1. Nos termos do item 5.7 do Edital nº 018/2024, será eliminado do processo seletivo o

candidato que não obtiver, na prova didática, média igual ou superior a 70 (setenta) pontos.
2. Do resultado acima cabe recurso ao Presidente da Comissão Organizadora, a ser

interposto no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, da data da publicação do edital, devendo ser
registrado no serviço de protocolo do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, no
mesmo endereço em que foi feita a inscrição, de segunda a sexta-feira, no horário das 14h às 18h.

Catanduva-SP, 19 de junho de 2024.

Paulo Roberto Vieira Marques
Diretor IMES Catanduva